
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 97 del 7 marzo 2011  

 
 
OGGETTO: Liquidazione competenze per verifica adempimenti tecnici ed economici del soggetto 

distributore gas-metano. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 7 del mese di marzo  alle ore 10,0 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, N.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che con propria det. n. 243 del 21-4-2008 venne conferito l’incarico professionale 
all’ing. Leo D’Antono di Isernia per la verifica degli adempimenti tecnici ed economici del soggetto 
distributore del gas-metano sulla rete cittadina (CO.GAS S.r.l.); 
CONSIDERATO che il professionista ha regolarmente espletato l’incarico rimettendo adeguate 
relazioni e verifica dei corretti pagamenti del canone di distribuzione gas-metano da parte del 
concessionario CO.GAS S.r.l., con relativi calcoli degli interessi per ritardati pagamenti; 
VISTA la fattura pro-forma n. 23 del 15-10-2010 per l’importo di € 1.272,96 IVA e contributo 
previdenziale compresi, in linea con quanto pattuito in sede di affidamento dell’incarico; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 
1 – Liquidazione all’ing. Leo D’Antono con studio professionale in Isernia Via G. Tedeschi s.n.c. – 
P.IVA 00363810946 l’importo di € 1.272,96 IVA e contributo previdenziale compresi, saldo 
prestazione professionale per verifica adempimenti tecnici ed economici da parte del soggetto 
privato concessionario della distribuzione gas-metano sulla rete cittadina. 
 
2 – La spesa sarà prelevata dal cap. 32318 residui 2008, giusto impegno assunto con propria det. n. 
243/2008. 
 
3 – Dare mandato al Dirigente Servizio Finanziari di provvedere alla liquidazione, nel rispetto di 
quanto previsto dal patto di stabilità. 
 

Il Compilatore 
(no) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  9 marzo 2011 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 

Ufficio Edilizia Pubblica 


